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 INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité : Syndicat Mixte du plan d'eau des vallées de l'Ailette et de la Bièvre
Type d'annonce : Avis d'appel à la concurrence
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte pour un montant compris entre 90 000  HT et 216 000 euros
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Référence : 2026-01
Date de mise en ligne : Le mardi 10 février 2026 à 11:40:01
Date de clôture : Le vendredi 10 avril 2026 à 12:00:00
Titre : MARCHE STEP
Descriptif : Prestation de services pour l’entretien, le suivi 

et le dépannage de l’ensemble des installations d’assainissement 
du Syndicat Mixte du Plan d’Eau des vallées de l’Ailette et de la Bièvre

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES COLLEGIALEMENT

Question n° 4 Posée le 18/03/2026 à 13:05:00

Bonjour,
Nous avons une nouvelle question :

Le bordereau de prix de l'acte d'engagement et l'article 3.a du CCTP font mention de l'entretien des
équipements annexes, basé sur la liste des équipements complémentaires. Nous ne
trouvons pas cette liste d'équipements dans les annexes. Pouvez-vous nous la transmettre ?

Merci par avance pour votre retour.

Aucune réponse

Question n° 3 Posée le 06/03/2026 à 16:27:28

Bonjour,

Nous vous prions de trouver ci-joint nos questions.

Vous en souhaitant bonne réception

Fichier transmis : Questionsdu06032026_13questions.pdf

Aucune réponse

Question n° 2 Posée le 05/03/2026 à 11:46:06

Bonjour 

Sauf erreur de ma pars, il n'y a pas de plan de limite de territoire dans le dossier ni de vue
éclatée comme mentionné dans 'article 3 du CCTP.
Pouvez vous le transmettre s'il vous plait ?

Merci
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Aucune réponse

Question n° 1 Posée le 04/03/2026 à 10:48:56

Bonjour,
Suite à notre visite sur site hier j'aurais besoin d'éclaircir certains points. 

Concernant les consommables du style big bag et autres est ce bien au titulaire de les fournir?
Avez vous des rapports d'intervention indiquant le nombre d'interventions? Ce qui à été fait et
sera à prévoir ?
Auriez vous les fiche technique de l'ensemble des pompes, sondes, dégrilleur, et tout autres fiches
techniques possible d'avoir?
Pour l'auto-surveillance auriez vous plus de détail?
Auriez vous des volumes pompés à me transmettre en M3?
Auriez vous le volume en M3 des installations? 
Auriez vous des rapports d'intervention électrique? sur ce qui à été fait et sera à prévoir?
Concernant le relevé de compteur, avez vous un fichier pour inscrire dedans?
Pour le chlore et le lait de chaux avez vous un volume consommé à nous transmettre?

Avez vous un montant à nous communiquer pour l'ensemble des prestations du marché ? 

Merci d'avance 
Belle journée

Répondue le 11/03/2026 à 10:39:07

RÉPONSES AUX QUESTIONS
1-     Concernant les consommables du style big bag et autres est ce bien au titulaire de les fournir ?
Les consommables sont fournis par le prestataire
2-     Avez-vous des rapports d'intervention indiquant le nombre d’interventions ? Ce qui à
été fait et sera à prévoir ?
-        Remplacement des télétransmetteurs
-        Mise en place d’une hotte aspirante pour le laboratoire
-        Remplacement des membranes des bassin d’aération
-         Extincteurs à renouveler
-        Sonde Redox et son afficheur à remplacer
-        Mise en place d’un disconnecteur
-        Débitmètre du poste mercure à remplacer
-        Remplacement de l’armoire de commande
-        Remplacement de l’onduleur
 
Les fréquences d’interventions sont indiquées au DCE Pour ce qui est des interventions non
programmées elles sont en moyenne de 20/an en astreinte.
3-     Auriez-vous les fiches techniques de l'ensemble des pompes, sondes, dégrilleur, et tout
autres fiches techniques possible d’avoir ?
Il n’existe pas d’inventaire du matériel à ce jour
4-     Pour l'autosurveillance auriez-vous plus de détails ?
L’autosurveillance consiste à répondre aux demandes de l’agence de l’eau pour une
station d’épuration de 6000 eq.hab avec réalisation du MAS et transmission des résultats
sous format SANDRE à l’agence de l’eau mensuellement.
En complément des analyses micro méthode sont effectuée par le prestataire pour la conduite
de l’usine
5-     Auriez-vous des volumes pompés à me transmettre en M3?
Les volumes traités sont de l’ordre de 300000 m3/an
6-     Auriez-vous le volume en M3 des installations ?
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Nous ne possédons pas les volumes des installations
 
7-     Auriez-vous des rapports d'intervention électrique ? sur ce qui a été fait et sera à
prévoir ?
Les rapports en notre possession sont transmis en pièces jointes
 A prévoir en supplément le contrôle du futur disconnecteur
8-     Concernant le relevé de compteur, avez-vous un fichier pour inscrire dedans ?
Un bilan mensuel est effectué et déposé sur le portail commun
9-     Pour le chlore et le lait de chaux avez-vous un volume consommé à nous transmettre ?
Le chlore n’est plus utilisé ainsi que le lait de chaux
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